



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**MMM International ApS**  
Østerlund 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 14 22 01 78

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

---

Max Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMM International ApS Østerlund 8 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 14 22 01 78 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Max Nielsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt at foretage investeringer i værdipapirer i øvrigt og udleje driftsmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.551 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret pr. 1. juli 2018 med Max Trading ApS med MMM International ApS som det fortsættende selskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.042.049</b>	<b>1.853</b>
1 Personaleomkostninger	-166.386	-693
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.772	-84
Andre driftsomkostninger	-130.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.701.891</b>	<b>1.076</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-31
Andre finansielle indtægter	383.277	77
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-196
Øvrige finansielle omkostninger	-88.710	-290
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.996.458</b>	<b>636</b>
2 Skat af årets resultat	-445.810	-156
<b>Årets resultat</b>	<b>1.550.648</b>	<b>480</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	444.744	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	997.904	374
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.550.648</b>	<b>480</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.873	561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.873</u>	<u>561</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	25
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.147.000	448
Deposita	0	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.167.000</u>	<u>495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.193.873</u></b>	<b><u>1.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17
Andre tilgodehavender	4.248	2.000
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	435
Periodeafgrænsningsposter	0	382
Tilgodehavender i alt	<u>4.248</u>	<u>2.834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.497.954	4.239
Værdipapirer i alt	<u>4.497.954</u>	<u>4.239</u>
Likvide beholdninger	122.965	232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.625.167</u></b>	<b><u>7.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.819.040</u></b>	<b><u>8.361</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
7 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	435
8 Overført resultat	4.941.405	3.509
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.249.405</b>	<b>4.250</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	43
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>43</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	329
Kortfristet del af langfristet gæld	0	157
Gæld til pengeinstitutter	13.443	2.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	1
Selskabsskat	474.694	30
Anden gæld	15.498	545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.635	3.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>563.635</b>	<b>4.068</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.819.040</b>	<b>8.361</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter





## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	162.775	688
Andre omkostninger til social sikring	3.611	5
	<b>166.386</b>	<b>693</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	483.010	84
Årets regulering af udskudt skat	-37.200	69
Andre skatter	0	3
	<b>445.810</b>	<b>156</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<hr/>
Kostpris 1. juli 2018		650.000
Tilgang ifbm. fusion		62.360
Afgang		-650.000
		<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<b>62.360</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		120.000
Tilgang ifbm. fusion		31.715
Årets afskrivninger		43.772
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-160.000
		<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<b>35.487</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b>26.873</b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	56.000	56	
Afgang i årets løb	-36.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>20.000</b>	<b>56</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2018	-30.999	0	
Årets nedskrivning	0	-31	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	30.999	0	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>-31</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>20.000</b>	<b>25</b>	
<b>5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2018	643.311	646	
Tilgang i årets løb	700.000	37	
Afgang i årets løb	-196.311	-39	
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.147.000</b>	<b>644</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2018	-196.311	0	
Årets nedskrivninger	0	-196	
Årets nedskrivning på afhændede aktiver	196.311	0	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>-196</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.147.000</b>	<b>448</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019 kr.</b>
Direktion	5	435.490	0



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>7. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse</b>		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. juli 2018	435.490	0
Overført	-435.490	435
	<b>0</b>	<b>435</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.428.873	3.333
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis:		
Tilgang ifbm. fusion	1.079.138	237
Korrigeret overført resultat 1. juli 2018	3.508.011	3.570
Årets overførte overskud eller underskud	997.904	374
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	444.744	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-444.744	0
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	435.490	-435
	<b>4.941.405</b>	<b>3.509</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>108.000</b>	<b>106</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>11. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kaj Max Nielsen

---

Som Direktion  
PID: 9208-2002-2-032550849511 NEM ID  
Dato for underskrift: 27-11-2019  
Underskrevet med NemID

## Bent Pallesen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1111162090734 NEM ID  
Dato for underskrift: 27-11-2019  
Underskrevet med NemID

## Kaj Max Nielsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-032550849511 NEM ID  
Dato for underskrift: 27-11-2019  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 65485f9cxlMW31047937

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).